

Campusskolen

Campusskolen er en udskolingsskole for elever fra 7. til 10. klassetrin. Vi er naturlig udskolingsskole for elever, der har gået på Dagmarskolen, Nordbakkeskolen og Valdemarskolen.

Vi har dog elever fra hele kommunen gående hos os. Vi har ca. 560 elever, og er struktureret således, at hver årgang har til huse i sin egen bygning. Der er 7-8 klasser på hver årgang.

Vi er beliggende i Ringsted syd i "Campusområdet" over for ungdomsuddannelserne.

Campusskolen er en udviklingsorienteret skole med et levende ungemiljø, der har fokus på både faglighed og trivsel. Vi har lærere, der elsker at være sammen med vores målgruppe – nemlig teenagere. Vores dygtige lærere udvikler hele tiden på deres egen praksis for at øge fagligheden og trivslen. Vores udviklingsfokus er bl.a. variation i undervisningen. Vi ønsker at engagere og motivere vores unge til en skolegang, der danner dem til at kunne begå sig i en global og mangfoldig verden.

Vi har et aktivt elevråd, der gerne vil bidrage til at udvikle skolen og skabe et godt ungemiljø.

Campusskolen har gode faglokaler, og Ahornhallen danner rammen for skolens idrætsundervisning.

Vi har mange faglige vejledningsfunktioner tilknyttet, som kan understøtte læring og trivsel, og vi har også et tæt samarbejde med uddannelsesvejledere og SSP-konsulenter.



www.campusskolen.aula.dk

Vi ønsker en skole, hvor alle elever føler sig værdifulde, lærer at træffe gode valg og får mulighed for at deltage i forpligtende fællesskaber.

Vi ønsker i samarbejde med forældrene at skabe de bedste rammer for de unges skolegang, og vi vægter et stærk skole/hjem-samarbejde.



Ringsted
Kommune

Go Global

Vores internationale klasse på Campusskolen hedder Go Global, og er et tilbud til hele kommunens unge, uanset hvilket distrikt eleven tilhører eller hvilken skole man har gået på i 6.klasse.

Go Global klassen er for elever med høj faglig motivation, som kan lide at gå i skole, og som måske nogle gange mangler faglige udfordringer. Når man går i Go Global, så har man 2 timer mere på skemaet om ugen end årgangens resterende elever. I de to timer har man spansk på MSG.

I Go Global arbejder vi med projektbaseret læring for at udfordre elevernes faglighed, og undervisningen skaber læring, som sætter sig i kroppen.

I løbet af skoletiden på Campusskolen har Go Global en skolerejse til udlandet, hvor destinationen lægger vægt på det faglige islæt, som eleverne har fået i dagligdagen.

Der er ansøgning om optagelse til Go Global. Du kan finde ansøgningskemaet på vores hjemmeside.

For mere information kan du kontakte Maja Elvang på mael@ringsted.dk

CampusPlus

CampusPlus er Campusskolens specialiserede indsats. I CampusPlus går der elever fra 7-9 klassetrin, som er visiteret hertil af kommunens centrale visitationsudvalg.

I skoleåret 23/24 er der 22 unge i CampusPlus

Fælles for elevgruppen i CampusPlus er, at de aktuelt er udfordret i forhold til at kunne deltage i en almen klasse, og derfor i en periode har behov for at deltage i særligt tilrettelagte læringsforløb med fokus på aktiv inklusion af eleven.

Inklusion kan både have et bredt sigte, rettet mod en tilbagevenden til det almene område, og et nært sigte, rettet mod at eleven igen oplever inklusion i mindre læringsfællesskaber, i den daglige undervisning og ikke mindst i sin egen faglige og personlige udvikling.

For mere information kan du kontakte René Laursen på renla@ringsted.dk

EUD-linjen

EUD-linjen er for elever, som har brug for en anderledes skoledag. Det er EUD-linjens mål at skabe et nyt og anderledes klassefællesskab for elever, der mistrives i en traditionel skolehverdag. Derfor skaber EUD-linjen en sammenhæng mellem teori og praksis, hvor der er fokus på få tætte relationer til voksne. Skoledagen på EUD-linjen starter altid med et check-in, hvor der nydes morgenmad sammen. Nogle dage vil bestå af timer i et bestemt fag, andre dage vil der være fagdage på skemaet, og så er der dage, hvor holdet er på tur, på besøg i en virksomhed eller lignende. Derudover vil der være sport og fysisk træning på skemaet, mulighed for praktik i virksomheder i Ringsted Kommune, praktiske fag m.m. EUD-linjen vil desuden have timer på ZBC.

EUD-linjen starter i august for kommende 8. årgang og kommende 9. årgang.

For mere information kan du kontakte René Laursen på renla@ringsted.dk